
14      15

SPOLČO SI UŽÍVÁ PÁTEČNÍ SCHŮZKU

STANDA TENTOKRÁT EXCELUJE

Napsal a Nafotil: ZbyNěk pavieNský

Už je po 
devátý. Už musím 

domů.
Tak 

pomodlit 
a spát.

 Ještě jedno 
kolo. Pro-

sím!

Tak dobře. Ale 
fakt poslední.

Dík.

Čím dýl 
přijdu 

domů, tím 
líp.

Neboť, 
kdo je Bohem, kro-
mě Hospodina…

... a kdo 
je skálou, kromě 

Boha našeho.

Bože, 
prosím, ať se 
naši dneska 
nehádaj…

Na účtu 
zas skoro nejsou 

žádný peníze!
Já nevím, 

kdo si pořád 
kupuje nový 

hadry!

Ahoj, v troubě 
máš večeři.

 Já dnes-
ka nemám 

hlad.

Jaký bylo 
spolčo?

 Jo, 
dobrý.

Ach ne, 
Bože! Zase!

Kdy jsem si 
něco koupila!?

Pořád!

Já už 
to dlouho 
nevydržím.

Dělej! 
Přihraj!

Jak to 
hraješ? Takhle 
se na mistrák 
nedostanem!

No, jo. 
Jsem v noci 
blbě spal…

Musíš trochu 
zabrat.

Však jo. Tak 
hrajem.

Teď se aspoň 
trochu snaž.

Hele, jsi 
v pořádku?

Co tím 
myslíš?

Vypadáš, 
jako bys byl 
nemocnej.

No jo, nemám 
to teď jednodu-

chý…

Naši se 
pořád jenom hádaj. 
Mám strach, aby se 
nerozvedli. V noci 
nespím, jsem úplně 

na hadry.

To je mi 
fakt líto. Zažila 

jsem něco podobnýho. 
Ale mně naštěstí 
pomohl kratom.

Kratom? Vždyť 
je to droga!

Vyzkouším to 
a uvidím, jestli 
mi to na tré-

ninku nějak po-
může.

Normálně 
to koupíš na 
internetu.

Tak super, 
hned si to 
objednám.

To je 
ono!

To není 
pravda. Když to 
užíváš opatrně, 
tak je to v po-

hodě.

To jsem 
netušil.

Ach jo.


